2

 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

26  декабря  2024  года                                                                                  № 37

Об утверждении Плана мероприятий
внутреннего муниципального финансового
контроля в муниципальном образовании
«Новосокольнический район» на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»,  положением о Финансовом управлении Администрации Новосокольнического района, утвержденного решением Собрания депутатов Новосокольнического района от 03.12.2009 №174/27 (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Новосокольнического района от 30.11.2022 №22/3) ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемый План мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Новосокольнический район» на 2025 год.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
Администрации Новосокольнического района                     Т.П.Белобокова

7

[bookmark: _GoBack]Утвержден
приказом Финансового управления
Администрации Новосокольнического района
от 26.12.2024 года № 37
[bookmark: P43]

План
мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля
в муниципальном образовании «Новосокольнический район» на 2025 год

	№
	Объект контроля
	Тема мероприятия
	Проверяемый период
	Период  (дата) начала проведения контрольных мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад г.Новосокольники»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	2023-2024 годы
	апрель
	Финансовое управление Администрации Новосокольнического района (выездная проверка)

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа г.Новосокольники»
	Проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления межбюджетной субвенции «на компенсацию расходов по оплате коммунальных услуг работникам, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках городского типа)»
	2024 год
	июнь
	Финансовое управление Администрации Новосокольнического района (камеральная проверка)

	3.
	Управление образования Новосокольнического района Псковской области
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд по части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	2024 год
	август
	Финансовое управление Администрации Новосокольнического района (выездная проверка)

__________________